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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91423001S

2. Data e Regjistrimit 23/02/2009
3. Emri i Subjektit CABLE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/2009
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, nr. 4 

370.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 370.000,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i rrejteve te komunikimeve elektronike fikse ose te 
levizshme dhe faciliteteve shoqeruese; Ndertimi, posedimi, 
dhenia me qira dhe shfrytezimi i rrjeteve te komunikimeve 
publike fikse dhe te levizshme dhe faciliteteve shoqeruese. 
Ofrim i sherbimeve te komunikimeve publike duke siguruar 
akses te nje operator i rrejtit te komunikimeve publike; 
Ofrimi i sherbimeve elektronike universale;Importimi dhe 
eksportimi, tergtimi i pajisjeve te komunikimeve etj.
Engjëllush Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/02/2009 Deri: 18/02/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EngjëllushMane
12.1 Vlera e kapitalit Para: 370.000.000,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 370.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CABLE GROUP
Telefon: 2251700  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit nr. 31 date 11.01.2010 per 
Shitjen e Aseteve. Ne ceshtjen me CN-417610-06-10 vihet 
shenimi: Depozitimi i vendimit nr. 5 date 28.06.2010 ne te 
cilin eshte vendosur: Emerimi i z. Doranin Agalliu, ekspert 
kontabel i regjistruar, ekspert per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nga 100.000 leke ne 370.000.000 leke.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-220894-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-345387-02-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 31 date 
11.01.2010 per Shitjen e Aseteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

08/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-417610-07-10
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit nr. 31 date 11.01.2010 per Shitjen e 
Aseteve.")          u be            ("Depozitimin e vendimit nr. 31 date 11.01.2010 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A543B0-44EE-42E1-8DBA-4C8C6CC10910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728C82E0-DCB9-4FF9-87B3-9921EE440430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501510FC-E8EB-485C-92BD-C8790B095396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A9325D-D3DA-422F-8013-2365B9C69D0C
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Shitjen e Aseteve. Ne ceshtjen me CN-417610-06-10 vihet shenimi: Depozitimi i 
vendimit nr. 5 date 28.06.2010 ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i z. Doranin 
Agalliu, ekspert kontabel i regjistruar, ekspert per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
nga 100.000 leke ne 370.000.000 leke.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421173-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "370.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "370.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllush Mane")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("370.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Engjëllush Mane")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("370.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847386-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.3075 Prot. Nr.318 Dosje, datë 
25.07.2012, lëshuar nga Shoqëria Permbaruese  Private ''TRIS'' sh.p.k, ku është urdhëruar: 
Vendosja e sekuestros konservative mbi kuotat e shoqerise ''Cable Group'' shpk, me 
NUIS(NIPT) K91423001S.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-018763-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2149 Prot., Nr.Dosje 318,1426,1547, 
datë 18.02.2013, lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese Private “TRIS” sh.p.k., ku është 
kerkuar:" Heqja e mases se sekuestros nga kuotat shoqeria ” CABLE GROUP” sh.p.k, me 
administrator z. Engjellush Mane, me NUIS(NIPT) – K91423001S, te bllokuar me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23085255-9903-402E-A9D4-E41CF9730B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE5C732-9FD2-4F65-9890-119FBD5F6725
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FCA099D-0B45-445F-BB1D-8A68B2F82DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E77ADC7-E765-47CA-BF39-F916DA19D2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F308F6CA-151B-481D-BC7E-1900B3BA9B7D
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shkresen Nr. 3075 Prot, date 25.07.2012.         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-384683-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
Nr. 7272 Regj. Them, date: 13.01.2013; Nr. 1422 Vendimi, date: 03.02.2014, me te cilin 
eshte vendosur: Pranimi i kerkese - padise. Zgjidhja e Marreveshjes se Ortakeve dt. 
29.07.2010, midis "Cable Group" Shpk dhe Elton Bakalli e Erdgen Bakalli. Prishja e 
ortakerise "Cable Group" Shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-434302-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 146-13 Regj., Nr. 07903  Prot., datë 
10.04.2014 dhe urdhrit Nr.145-14 regj., Nr. 07908 Prot., datë 10.04.2014, "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria “Shërbimi Përmbarimor ZIG” sh.p.k.,  
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: “Vendosjen e masës së sekuestros konservative në 
aktivet e palës debitore Shoqëria “Cable Group” sh.p.k.,me NUIS(NIPT)-K91423001S, si 
dhe në kuotat që dorëzanësi Engjëllush Mane, zotëron në Shoqërinë  “Cable Group” sh.p.k. 
Aktivet  dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të 
dytë”.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-436391-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.143/10 Prot., datë 11.04.2014, lëshuar 
nga Studio Ligjore Sherbim Permbarimi Gjyqesor Eduard Allamani, ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi subjektin juridik shoqeria 
"Cable Group" sh.p.k me NUIS (NIPT) K91423001S me administrator Engjellush 
Mane.Ne ekzekutim te vendimit gjyqesor beni vendosjen e mases se sekuestros 
konservative,duke bllokuar tjetersimin e aksioneve,kuotave etj te subjektit juridik shoqeria 
" "Cable Group" sh.p.k me NUIS (NIPT) K91423001S me administrator Engjellush Mane 
deri në një urdhër të dytë te permbaruesit gjyqesor,per te bere te mundur vjeljen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C699FD-FD36-4B62-B0FD-19D36954C40B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1EFF0C-E141-4E5B-B618-7005B25E0FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797A4CE2-6811-46A1-9D69-87CA7A0AD0F7
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detyrimit".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438158-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.144-14 Regj., Nr. 08088 Prot. datë 
11.04.2014, lëshuar nga shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k, për vendosjen e 
masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore Shoqëria 'Cable Group'sh.p.k 
me Nipt- K91423001S. Aktivet dhe kuotat e mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara 
deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-585359-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
31.07.2014, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Engjëllush Mane")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/02/2014")            u be              ("18/02/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590281-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CACB96-AE05-4DA7-9DC1-C2B54D3108BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2F7F6B-9E99-417C-A8DA-65B7143922E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59909BEF-510C-4531-9ABB-46437568AA3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BFE49E-9D3B-46D8-B998-E50DAF39041B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BFE49E-9D3B-46D8-B998-E50DAF39041B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50D71C3-C2A2-4FAB-9ED6-FF23562AB227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C31C6B-308D-45FD-8566-2691C8AE1988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C31C6B-308D-45FD-8566-2691C8AE1988
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

14/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-802417-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805671-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-884964-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 12925/2 Prot., datë 13.12.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohet tjetërsimi I titujve të pronësisë përfshi edhe 
shitblerje aksionesh të subjektit  " CABLE GROUP  " ,pajisur me NUIS (NIPT)- 
K91423001S, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitorë.

Lista e Dokumenteve:

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061437-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.755/5 Prot., Nr.755 Regj., date 
19.05.2015, "Per Venien e Sekuestros Konservative”, leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
“Jus” drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros konservative 
mbi kuotat dhe e te drejtave  qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per shumen 29,932,152 
leke ku eshte perfshire edhe tarifa e plote e sherbimit permbarimor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A578E6-AE43-4820-9BCC-3CB98D2F8E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8543A98-278C-4B88-9D75-6C475D09ABDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7BDA6F-9FBA-428D-92DA-A2B7F2499921
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC41272D-1ED4-4D95-8ED3-B303AE67232B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0B606C-127C-452A-AF61-3BEB33C9DE64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459F5A3A-26FC-4C0E-AEE0-64EC10D51693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E985DFA4-DC15-4FD3-9083-ED3DD5E8ABF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E110D9-6923-46F0-85E4-0D1B6FF24A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF8962B-77AB-4B75-9ED0-7A0440733B73
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Lista e Dokumenteve:

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105994-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-431944-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.197/7  Prot,Nr.197 Regj., datë 
23.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr. 10609 Prot., date 23.11.2015 "Për Vendosjen e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"SPEED SOLUTION", 
drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros konservative mbi aktivet e 
shoqerise: “Cable Group” sh.p.k., me NIPT-K91423001S me administrator Engjellush 
Mane.

Lista e Dokumenteve:

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-782187-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

30/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-301538-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.197/125  Prot, Nr.197 Regj., datë 
22.05.2017, protokolluar nga QKB me Nr. 7515 Prot., date 23.05.2017 "Për Heqjen e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"SPEED SOLUTION", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e 
debitorit shoqeria  “Cable Group” sh.p.k., me NIPT-K91423001S me administrator 
Engjellush Mane, qe ka ne shoqeri te regjistruara prane jush, te bllokuar me ane te shkreses 
Nr.197/7PProt.,  date 23.11.2015 te permbaruesit gjyqesor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB13F23-8878-4EE2-8392-63C5285B5246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=444202E0-9BEA-4C4F-8F4A-A207584C2CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E16A05FB-A248-4029-A715-A66FE8280830
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358080-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886986-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841179-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 17970 Prot., datë 16.12.2021 për 
Vendosjen e Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi 
pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin “CABLE GROUP” Shpk, me NUIS(NIPT)- 
K91423001S.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2C2C9EF-4DFB-4669-9EDC-7AC4D4009595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77459B66-3C49-4BF4-9D99-0C6937A46B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CC3BF6-8DC0-4DFD-96E1-29F057C558ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CC3BF6-8DC0-4DFD-96E1-29F057C558ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D33E47-590B-4659-BCC0-8FCE890593AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC8CB52C-65A8-4AEA-835E-C25FF0DD3A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C30963-B01E-4C03-849B-E9D340020DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D7BAC6-787C-419A-A1C2-FFFC9DF36D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8C7DFB-B032-4F3E-86EF-06215B6C8E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189787A2-1B8B-406E-8E11-40CEC97CE102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=189787A2-1B8B-406E-8E11-40CEC97CE102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26C32F5D-E60C-43BE-BEC0-5614DC858F11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F38B819-D8AA-4EED-ABAA-590C319C5A5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=489208DC-92FC-47FE-AA16-A58B8086B4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1DA213-87FD-41F6-98ED-AE694110C5F0


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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